
                    

 

RADA I ZARZĄD 
DZIELNICY XIV       

    CZYŻYNY 

 

Dz-14.0021.6.2019  

                                                                                                                                                                                                         

 

Uchwała Nr VI/86/19 

Rady Dzielnicy XIV Czyżyny 

z dnia 11.04.2019 r. 

                                                                                       

 

w sprawie wystąpienia z inicjatywą uchwałodawczą w Radzie Miasta Krakowa w zakresie 

przyspieszenia ochrony planistycznej Czyżyn, ochrony i wykupu terenów pasa startowego, 

utworzenia nowych terenów zielonych i odzyskania przestrzeni rekreacyjnej dla pieszych  

w Dzielnicy XIV Czyżyny. 

 
Na podstawie § 36 ust. 1 uchwały nr XCIX/1508/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r.  

w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XIV Czyżyny w Krakowie (Dziennik Urzędowy 

Województwa Małopolskiego z 2014 r. poz. 1850 z późn. zm.) oraz § 27 ust. 2 pkt 7 Statutu Miasta 

Krakowa (tekst jednolity Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego z 2014 r. poz. 6525  

z późn. zm.), Rada Dzielnicy XIV Czyżyny uchwala, co następuje:  

 

§ 1. 

 

Rada Dzielnicy XIV Czyżyny występuje z inicjatywą uchwałodawczą w Radzie Miasta Krakowa, 

wnosząc projekt Uchwały Rady Miasta Krakowa w zakresie ustalenia kierunków działania dla 

Prezydenta Miasta Krakowa w zakresie przyspieszenia ochrony planistycznej Czyżyn, ochrony  

i wykupu terenów pasa startowego, utworzenia nowych terenów zielonych i odzyskania przestrzeni 

rekreacyjnej dla pieszych w Dzielnicy XIV Czyżyny. 

 

§ 2. 

 

Projekt uchwały Rady Miasta Krakowa o którym mowa w § 1 stanowi załącznik do niniejszej 

uchwały. 

 

§ 3. 

 

Jako referenta projektu uchwały wskazuje się p. Jakuba Łoginowa, Członka Zarządu Dzielnicy XIV 

Czyżyny. 

 

§ 4. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

                                                                                                                   Przewodnicząca Rady i Zarządu 

                                                                                                               Dzielnicy XIV Czyżyny 

 

                                                                                                                            Anna Moksa 



 

UZASADNIENIE 

 

Załączony projekt uchwały Rady Miasta Krakowa wychodzi naprzeciw oczekiwaniom mieszkańców 

Dzielnicy XIV Czyżyny, wskazujących na potrzebę zintensyfikowania działań na rzecz ochrony 

planistycznej Czyżyn, wykupu terenów zielonych i odzyskania przestrzeni zielonej utraconej wskutek 

postępującej zabudowy dzielnicy. Skala potrzeb i postulowanych działań jest na tyle duża, iż zasadne 

jest podjęcie uchwały kierunkowej Rady Miasta, porządkującej w jednym dokumencie pożądane 

kierunki działań władz miasta względem Dzielnicy XIV Czyżyny. Wystąpienie z inicjatywą 

uchwałodawczą Rady Miasta Krakowa będzie też przejawem wzmocnienia rangi Rady Dzielnicy, co 

jest istotne w kontekście toczącej się obecnie dyskusji na temat większego upodmiotowienia Rad 

Dzielnic. 

 

                                                                                                                Przewodnicząca Rady i Zarządu 

                                                                                                                        Dzielnicy XIV Czyżyny 

 

                                                                                                                                 Anna Moksa 

 

 


